ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.5-00-48,факс 65-00-47
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2025г.                                                                                            № 57

Об аннулировании адресов объектов адресации
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», Уставом Алешниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Аннулировать адреса объектов адресации в связи с отсутствием существования, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.	Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения:                                                     С.Е.Сикидина

Приложение
Утвержден
постановлением администрации
Алешниковского сельского поселения
от 09.10.2025г. № 57

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес Объекта

	1
	отсутствует

 3fc2cc6f-e4de-435f-ba20-6f5ade2daf85

	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Жирновский, сельское поселение Алешниковское, село Алешники, улица Пионерская, дом 18